
お客様各位

年末年始の
サポートについて

KJSからの
お知らせ

POS連動型店舗経営システム、オリジナルソフトウェアー開発 FAX.098(901)7911
URL. https://www.kjsg.co.jp/

TEL.050-3196-0621

〒901-0152 沖縄県那覇市小禄2-4-2-400

サポート依頼の方法は簡単！！検索キーに と検索
するか、https://kjsg.co.jp/にアクセスして頂きフォームに
入力するだけ！！

お問合せの順番及び緊急性を考慮して、
担当者が対応させていただきます。

ホームページ上部の
「お問い合わせ」

より投稿するだけ！！

年末年始休業日：12月29日(金)～1月3日(水)

平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社では下記の期間中のお
問い合わせがメールのみになり、緊急対応が必要な際は
こちらからご連絡させてたいだきます。

サポートなどの対応に関しましては緊急時以外は1月4日
より対応させていただきます。

何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

お問い合わせ方法は下記をご参照ください。

KJS 結


	スライド 1

